
segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Portaria

 

 

PORTARIA Nº. 005/2012, de 30 de janeiro de  2012. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordos com a Lei Orgânica 
Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

 ART. 1º - Conceder a Servidora Pública Maria Rita Oliveira Machado, 
Licença Premio pelo período de 1 (um) mês, com inicio em 30 de janeiro de 
2012,  findando no dia 1º de março do mesmo ano. 

 ART. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 Publique-se, registra-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de janeiro de 2012. 

 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

  

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 
DUTRA 
Avenida São Gabriel, 226 - Tel.: (074) 3640-10.10 - CNPJ nº 
13.717.798/0001-39  

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

0960E65C592E9A80B85FFE5E1F7CFF38


